МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

ПРИКАЗ

03 сентября 2024 года г. Благодарный № 193

Об утверждении состава предметных жюри школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в муниципальном общеобразовательном
учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 6» 2024/2025 учебном
году

На основании приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников, на основании приказа управления
образования и молодежной политики администрации Благодарненского
муниципального округа Ставропольского края от 04.09.2024 г. № 422 «Об
утверждении графика, мест проведения, времени начала школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году», и в целях
организованного проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2024/25 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав предметных жюри школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в муниципальном общеобразовательном учреждении
«Средняя общеобразовательная школа № 6» в 2024/25 учебном году
(приложение).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И. о. директора муниципального А
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 6» Ц / Ю.В. Романова

Приложение
к приказу МОУ «СОШ №6)

от 03 сентября 2024 года № 19;

СОСТАВ ЖЮРИ
по каждому общеобразовательному предмету школьного этапа всероссийской
______________ олимпиады школьников в 2024/25 учебном году___________

Русский язык литература
Председатель Романова Юлия

Владимировна
заместитель директора no ВР,
учитель русского языка и
литературы

Заместитель
председателя

Люева Ольга Николаевна учитель русского языка и
литературы, руководитель IIIMO

Член жюри Гвоздикова Лидия Петровна учитель русского языка и
литературы

Член жюри Овсянникова Надежда
Петровна

учитель русского языка и
литературы

Член жюри Морина Юлия Вячеславовна учитель начальных классов,
руководитель ШМО

Литература
Председатель Люева Ольга Николаевна учитель русского языка и

литературы, руководитель ШМО
Заместитель
председателя

Гвоздикова Лидия Петровна учитель русского языка и
литературы

Член жюри Овсянникова Надежда
Петровна

учитель русского языка и
литературы

Математика
Председатель Роменская Наталья Петровна учитель математики, руководитель

ШМО
Член жюри Хаджиназарова Алёна

Байрамалиевна
учитель математики

Член жюри Гладкова Ольга Сергеевна учитель математики
Член жюри Морина Юлия Вячеславовна учитель начальных классов,

руководитель ШМО
Физика

Председатель Марченко Иван Васильевич учитель биологии, руководитель
ШМО

Член жюри Симонов Артур Михайлович учитель физики
Астрономия

Председатель Марченко Иван Васильевич учитель биологии, руководитель
ШМО

Член жюри Симонов Артур Михайлович учитель физики, астрономии
Английский язык

Председатель Карпенко Татьяна
Владимировна

учитель английского языка,
заместитель директора по УВР

Заместитель
председателя

Луценко Евгения Ивановна учитель английского языка,
руководитель LIIMO

Член жюри Мельникова Валерия
Сергеевна

учитель английского языка

Информатика
Председатель Герасимова Вера

Александровна
заместитель директора по УВР,
учитель информатики

Член жюри Ханмухаметова Жанна
Даутовна

учитель информатики

Член жюри Гладкова Ольга Сергеевна учитель математики и информатики
Химия

Председатель Найденова Елена
Владимировна

учитель химии

Заместитель
председателя

Марченко Иван Васильевич учитель биологии, руководитель
ШМО

Член жюри Симонов Артур Михайлович учитель физики
Биология

Председатель Марченко Иван Васильевич учитель биологии, руководитель
ШМО

Заместитель
председателя

Найденова Елена
Владимировна

учитель химии

Член жюри Симонов Артур Михайлович учитель физики
Экология

Председатель Марченко Иван Васильевич учитель биологии, руководитель
ШМО

Заместитель
председателя

Найденова Елена
Владимировна

учитель химии

Член жюри Симонов Артур Михайлович учитель физики
География

Председатель Пахомов Василий Николаевич учитель географии
Член жюри Высочкина Ольга Сергеевна учитель истории и обществознания,

руководитель ШМО
Член жюри Доценко Андрей

Александрович
учитель истории и обществознания

Экономика
Председатель Высочкина Ольга Сергеевна учитель истории и обществознания,

руководитель ШМО
Заместитель
председателя

Аккочкарова Зарина
Наильевна

учитель истории и обществознания

Член жюри Доценко Андрей
Александрович

учитель истории и обществознания

Член жюри Пахомов Василий Николаевич учитель географии
История

Председатель Высочкина Ольга Сергеевна учитель истории и обществознания,
руководитель ШМО

Заместитель
председателя

Аккочкарова Зарина
Наильевна

учитель истории и обществознания

Член жюри Доценко Андрей
Александрович

учитель истории и обществознания

Член жюри Пахомов Василий Николаевич учитель географии
Обществознание

Председатель Высочкина Ольга Сергеевна учитель истории и обществознания.
руководитель ШМО

Заместитель
председателя

Аккочкарова Зарина
Наильевна

учитель истории и обществознания

Член жюри Доценко Андрей
Александрович

учитель истории и обществознания

Член жюри Пахомов Василий Николаевич учитель географии
Право

Председатель Высочкина Ольга Сергеевна учитель истории и обществознания.
руководитель ШМО

Заместитель
председателя

Аккочкарова Зарина
Наильевна

учитель истории и обществознания

Член жюри Доценко Андрей
Александрович

учитель истории и обществознания

Член жюри Пахомов Василий Николаевич учитель географии
Искусство (мировая художественная культура)

Председатель Мальцева Елена Николаевна учитель ИЗО и МХК. руководитель
ШМО

Заместитель
председателя

Шуваева Татьяна Анатольевна учитель технологии

Член жюри Петанова Наталья
Владимировна

учитель музыки

Член жюри Доценко Андрей
Александрович

учитель технологии

Труд (технология)
Председатель Мальцева Елена Николаевна учитель ИЗО и МХК, руководитель

ШМО
Заместитель
председателя

Шуваева Татьяна Анатольевна учитель технологии

Член жюри Доценко Андрей
Александрович

учитель технологии

Член жюри Петанова Наталья
Владимировна

педагог-организатор

Физическая культура
Председатель Кисличкина Мария

Мухамедовна
учитель физической культуры,
руководитель ШМО

Заместитель
председателя

Чалов Игорь Александрович учитель физической культуры

Член жюри Кулик Сергей Александрович учитель физической культуры
ОБЗР

Председатель Чалов Игорь Александрович учитель физической культуры
Заместитель
председателя

Кисличкина Мария
Мухамедовна

учитель физической культуры,
руководитель ШМО

Член жюри Кулик Сергей Александрович учитель физической культуры